裝

訂

線

國立臺東大學　函
地址：臺東市西康路二段369號
聯絡人：林小雯
電話：089-350149
傳真：089-350114
電子郵件
：mikipencil@gmail.com

受文者：國立東華大學

發文日期：中華民國102年1月2日

發文字號：東大師範字第1011008625號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2013年【永齡希望小學】執行成果暨補救教學學術研討會徵稿辦法

（1011008625-0-0.docx，共1個電子檔案）

主旨：本校『永齡希望小學台東教學研發中心』謹訂於102年6月

28日舉辦「2013年【永齡希望小學】執行成果暨補救教學

學術研討會」，請惠予公告並鼓勵相關領域師生踴躍投稿

，敬請 查照。

說明：

一、論文徵稿相關辦法詳見附件。

二、論文徵稿辦法可於網址http://ylde.nttu.edu.tw下載，投稿資

料請寄至本案聯絡人信箱，承辦人員會以電子郵件通知確

認報名結果。

正本：公私立大專校院、各國私立特殊教育學校

副本：本校永齡希望小學台東教學研發中心
電子公文
交 換 章

102/01/02
08:53:18

校長  劉金源

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立東華大學